
1110  Prefeitura municipal de 
• •d 

41, Montiu 
Compromisso comi  o futuro. 

2021-2024  

DECRETO N° 379/2021 

"Designa Agente de Contratação e Equipe de Apoio 
em conformidade com a lei 14.133/2021 no Município 
de Montividiu — GO." 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no uso 

de suas atribuições legais que lhe confere as Constituições da Republica e a do Estado de Goiás e no 

uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei, e de conformidade com o  Art.  7° e seguintes da 

Lei n° 14.133, de 01 de abril de 2021, 

DECRETA:  

Art.  1° - Fica designado como Agente de Contratação o servidor Edson Alves Freitas 

- CPF: 054.686.971-81 — Comissionado.  

Art.  2° - Ficam nomeados para comporem a Equipe de Apoio ao Agente de 

Contratação os servidores públicos municipais a seguir relacionados: 

I - Rafael Ícaro Dias — CPF: 041.586.581-60 — Efetivo; 

II -  Roney  Cirino de Almeida — CPF: 574.026.801-00 — Efetivo.  

Art.  3° - 0 Agente de Contratação e a Equipe de Apoio acima relacionados poderão 

contar com o apoio dos órgãos de assessoramento jurídico e de controle interno para o desempenho 

de suas funções.  

Art.  4° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

Art.  5° - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Montividiu - GO, aos 06 dias de outubro de 2021. 

1 	1 
N3  de. arcityri 	 -74.cITC-a-(?":".--  
Registracio no LAiro de Arquvo PrÓprio t i   
PUNK;  . 0 no placar da Prefeitura 

Em

6
_a__/-11-1.—/-24- 

Prefeito Municipal 

 

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz,Akmtividiu - GO 
www.montividiu.go.gov.br  64. 3629-1530 / 3629-1266 


	Page 1

